
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce s názvem 

 

„RUK – ÚVT – DODÁVKA, TECHNICKÁ PODPORA A ROZVOJ JEDNOTNÉHO 

EKONOMICKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU NA UNIVERZITĚ KARLOVĚ – 

DRUHÉ OPAKOVÁNÍ“ 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Se sídlem:  Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Papírník 

E-mail: jakub.papirnik@ruk.cuni.cz  

(dále jen „zadavatel“ nebo též „UK“) 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavatel v rámci kontroly zadávacích podmínek zjistil níže uvedené nesrovnalosti v zadávacích 

podmínkách předmětné veřejné zakázky a z tohoto důvodu poskytuje toto vysvětlení zadávacích 

podmínek. 

Úprava zadávací dokumentace 

V čl. 9.5 zadávací dokumentace byl v prvním odstavci na třetím řádku chybně uveden text „(viz 

poznámka pod čarou č. 14)“, který chybně odkazoval na poznámku pod čarou č. 14, která se ovšem 

v dokumentu nevyskytuje. Správně má být odkázáno na poznámku pod čarou č. 12, tj. má být uvedeno 

„(viz poznámka pod čarou č. 12)“. 

Zadavatel v tomto smyslu upravil čl. 9.5 zadávací dokumentace, jejíž aktuální znění je uveřejněno 

na profilu zadavatele (viz https://zakazky.cuni.cz/vz00001834). 

Úprava přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

V příloze č. 2 zadávací dokumentace pojmenované „Popis cílového stavu ekonomického informačního 

systému na UK“ v poslední větě posledního odstavce čl. 4.3 byl chybně uveden text „Příloha č. 4 ZD 

(Osnova nabídky), písm. g)“, který chybně odkazoval na položku pod písm. g). Správně má být 

odkázáno na položku pod písm. f), tj. má být uvedeno „Příloha č. 4 ZD (Osnova nabídky), písm. f)“.  

Zadavatel v tomto smyslu upravil čl. 4.3 přílohy č. 1 zadávací dokumentace, jejíž aktuální znění je 

uveřejněno na profilu zadavatele (viz https://zakazky.cuni.cz/vz00001834). 

https://zakazky.cuni.cz/vz00001834
https://zakazky.cuni.cz/vz00001834


Úprava přílohy č. 2 zadávací dokumentace 

V příloze č. 2 zadávací dokumentace pojmenované „Popis stávajícího stavu ekonomického 

informačního systému na UK“ bylo v záhlaví dokumentu na str. 5 a dále chybně uvedeno „příloha č. 1 

– Popis stávajícího a cílového stavu ekonomického informačního systému na UK“. Správně má být 

uvedeno (tak jako na str. 1 – 4) „příloha č. 2 – Popis stávajícího stavu ekonomického informačního 

systému na UK“. 

Zadavatel v tomto smyslu upravil záhlaví přílohy č. 2 zadávací dokumentace, jejíž aktuální znění 

je uveřejněno na profilu zadavatele (viz https://zakazky.cuni.cz/vz00001834). 

Úprava přílohy č. 4 zadávací dokumentace 

V příloze č. 4 zadávací dokumentace pojmenované „Osnova nabídky“ byla v prvním odstavci 

chybně uvedena položka pod písm. c), tj. „c)  seznam poddodavatelů dle čl. 10.5 zadávací 

dokumentace“. Správně tato položka nemá být v předmětném výčtu vůbec uvedena a celý seznam má 

být od písm. d) „přečíslován“, tj. položka písm. d) je nyní položkou písm. c), položka písm. e) je nyní 

položkou písm. d) atd. S touto změnou souvisí i změna v příloze č. 1zadávací dokumentace (viz výše). 

Zadavatel v tomto smyslu upravil přílohu č. 4 zadávací dokumentace, jejíž aktuální znění je 

uveřejněno na profilu zadavatele (viz https://zakazky.cuni.cz/vz00001834). 

V Praze dne 5. 11. 2018 

 

 

………………………….…………………………… 

Ing. Jakub Papírník, 

ředitel Ústavu výpočetní techniky 

https://zakazky.cuni.cz/vz00001834
https://zakazky.cuni.cz/vz00001834

		2018-11-05T16:23:47+0100
	Ing. Jakub Papírník




